গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
মাঠ প্রশাসন-১ শাখা
www.mopa.gov.bd

নম্বর-০৫.০০.০০০০.১৩৭.১৮.০১২.১৮-৪০১

২৭ ভাদ্র ১৪২৬
তারিখ:-----
১১ সেপ্টেম্বর ২০১৯

বিষয়: দ্বিতীয় অর্ধ-বার্ষিকী বিভাগীয় পরীক্ষা, ডিসেম্বর/২০১৯ এ অংশগ্রহণেচ্ছু প্রার্থীদের আবেদনপত্র প্রেরণ

সূত্র: বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন সচিবালয়ের পত্র নম্বর-১০৮, তারিখ: ২৬/০৮/২০১৯